
Pokyny k tvorbě webových stránek 

Žák pracuje na tvorbě stránek jak při hodinách IKT, tak i mimo školu 
- Žák si pro soubory webových stránek vytvoří vlastní adresář(zvolí vhodné 

pojmenování, např. podle zvoleného tématu stránek) na přiděleném PC v učebně. 

Tam postupně ukládá všechny soubory(html  i obrázky), které během vyučování 

vytvoří a tam si také zkopíruje rozpracované stránky z media, které si na vyučování 

nosí. 

- Žák si nosí na hodiny IKT vlastní medium(nejlépe flashdisk, mobil není vhodný neboť 

není dovoleno jej při vyučování používat) a na toto medium si v závěru vyučovací 

hodiny provede zálohu, aby mohl na tvorbě webu pokračovat i mimo školu(nejlépe 

doma). Opačný postup(kopie z flashdisku) provede vždy na začátku vyučování, kdy 

žáci dostanou pokyn k práci na stránkách.  

- V případě, že žák nemá k dispozici na hodině IKT medium s rozpracovanými stránkami 

může vyučující toto hodnotit jako nepřipravenost žáka na hodinu a klasifikovat jej za 

práci v hodině sníženým stupněm, pokud je jeho aktivita při práci na stránkách 

nulová, student bude hodnocen za práci v hodině známkou 5 - nedostatečně. 


